宁夏回族自治区工业和信息化厅关于宁夏贺兰金山水

泥有限责任公司、宁夏萌成水泥有限公司

水泥熟料产能指标置换的公示

为认真贯彻落实《国务院关于化解产能严重过剩矛盾的

指导意见》（国发〔2013〕41 号）、《国务院办公厅关于促

进建材工业稳增长调结构增效益的指导意见》（国办发

〔2016〕34 号）和《自治区人民政府办公厅关于印发建材工

业稳增长调结构增效益实施方案的通知》（宁政办发〔2016〕

224 号）精神，我厅依据《水泥玻璃行业产能置换实施办法》

有关规定和程序，对宁夏贺兰金山水泥有限责任公司、宁夏

萌成水泥有限公司申报出让水泥熟料生产线进行了核查确

认，拟同意上述两家水泥企业熟料产能指标出让用于广西合

山虎鹰建材有限公司置换建设项目，现予以公示。公示期自

2019 年 1 月 16 日至 1 月 22 日。欢迎社会公众监督。

监督电话：0951-6038255（兼传真）

0951-6038355（派驻纪检监察组）

监督邮箱：nxjxwycl@163.com

附件：拟出让用于置换项目产能确认表

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 1 月 16 日

拟出让用于置换项目产能确认表

项目 1

出让

企业

情况

省（区、市） 所属行业 企业名称

宁夏回族自治区 建材
宁夏贺兰金山水泥有限

责任公司

主体设备（生产线）所在

具体位置
银川市贺兰县洪广镇暖泉北街四号

统一社会信用代码 生产许可证号编号

9164012222796277301-1 XK08-001-00131

出让

产能

情况

主体设备（生产线）名

称 、规格型号及数量

核定

产能

关停

时间
拆除时间

Φ3.0m×48m 回转窑 1台 800t/d 2018.12 置换项目投产前

项目 2

出让

企业

情况

省（区、市） 所属行业 企业名称

宁夏回族自治区 建材 宁夏萌成水泥有限公司

主体设备（生产线）所在

具体位置
宁夏吴忠市盐池县惠安堡镇萌城村

统一社会信用代码 生产许可证号编号

9164032371509168XP XK08-001-05342

出让

产能

情况

主体设备（生产线）名

称 、规格型号及数量

核定

产能

关停

时间
拆除时间

Φ3.2m×48m 回转窑 1台 1000t/d 2018.12 置换项目投产前